META 41

Programa Nacional de Saneamiento Rural
Ministerio de Vivienda, Construccion y

Saneamiento (MVCS)

APELLIDOS Y | TELEFONO CELULAR . P
SEDE -
CARGO | NOMBRES | DE OFICINA | RPM / RPC E-mail DIRECCION
Especialista Diaz Ortiz, . .
sostenibilidad | Edwin Adolfo 949990371 ediazo@vivienda.gob.pe
~ JR. PIURA 693 -
Amazonas Eeneciali Saldafia 041-479108 CHACHAPOYAS
Spsicc'?all'c'ta Rabanal, 979148896 | msaldanar@vivienda.gob.pe
Mildred
Especialista | Asthu Sosa, . CALLE
Sostenibilidad Patricia 942899807 pashtus@vivienda.gob.pe ALEJANDRO
TAFUR PARDO
Ancash . Isabel 043-234094 Ne 424 -
Espse:c'f‘;'fta Angélica 950477012 | ivaleriov@vivienda.gob.pe BARRIO
Valerio Vivas HUARUPAMPA
- HUARAZ
i Cucchi Av. El Arco N2
Apurimac ngf::l'sl;fjg 4| Ccasani, |083-322031| #983601215 | mcucchi@vivienda.gob.pe | 110 Tamburco
Melanio - Abancay
Especialista | Alvarez Solis, . CALLE LOS
sostenibilidad | Lucio Ricardo 952912932 lalvarez@vivienda.gob.pe GERANIOS N©
Arequipa i Soto 054-315694 104 URB.
Espse:c'?a'fta Mamani, #950419792 | msotom@Uvivienda.gob.pe | SELVA ALEGRE,
Mariela AREQUIPA
Quispe .
Especialista . . Jr. Garcilaso de
Sostenibilidad Cxa(’:lt:ols, 966845556 aguispe@vivienda.gob.pe la Vega N° 797,
Ayacucho B3 | 066-314746 Urb. Banco de
Especialist Miranda la Nacion Mz
specialista . , . .. .
Social Villa, Maia 948186170 | mmirandav@vivienda.gob.pe C. Lt 13,
Luz
Especialista Ledn Rojas, . . JR. BANOS DEL
Sostenibilidad | Jorge Alberto 949888885 jleon@vivienda.gob.pe INCA N©
Cajamarca o Misahuaman | 076-367165 rmisahuamand@vivienda.gob 112,114,116
ESpSEC'?I'Sta Del Campo, 970921412 EOD. Ramon
ocial pe .
Raquel Castilla.
i Morales Av.
SEZf:rfilsilliS;:d Pezo, Maria 984384399 umorales@vivienda.gob.pe | Huayruropata
Cusco Ursula 084-223759 N° 1611 (4to.
Especialista | Ocon Araujo . Piso) Wachagq -
Social Charles 973211909 cocona@vivienda.gob.pe Cusco
Especialista | Guerra Meza, .
Sostenibilidad Fredy 972602879 fguerra@vivienda.gob.pe Jr. Mayta
Capac N° 101 -
103, Barrio San
Huancavelica I Suarez Cuya 067-452693 S\rlls;o/bl?sl,q_
Especialista z , . - .
Social Jesus 966192810 jsuarezc@vivienda.gob.pe Con Malecon
Virgen de la

Candelaria
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Especialista

Vilca Ferrer,

Sostenibilidad Waldir #945858510 wvilcaf@vivienda.gob.pe JR. 28 DE
Huénuco Richard | 567.282244 JULIO N2 636
. HUANUCO
o Mamani
ESpsfc'?ahISta Chujtaya, #954929277 | mmamanic@vivienda.gob.pe
Maria Luisa
CALLE. LOS
o Cornejo NARDOS 185,
Ica siiffﬁ.'i.'ffji 4| Ventura, |056-387390| 956600718 | jcornejov@vivienda.gob.pe URB. SAN
Javier ISIDRO, ICA,
ICA
Porras PROLOG.
Especialista Sanchez . JULIO SUMAR
Sos:)enibilidad Gladys 963757538 gporras@vivienda.gob.pe Ne 156, ALT
Junin Miriam 064-397530 CUADRA 19,
o Soc. Lopez AV. REAL,
ESpSZCC':'ISta Lizarraga, 964505044 mlopezl@vivienda.gob.pe DISTRITO DE
Mayra Luz EL TAMBO
Caballero
Sszf::i'g:;f;:d SaEl(;/E;rrZiy' 961848466 ecaballero@vivienda.gob.pe | JR. DIEGO DE
La Libertad Fermin 044-228167 ALMAGRO 560
Mogollén CERCADO DE
ESpSZCC'?ahISta Llontop, 949688292 mmogollol@vivienda.gob.pe TRUJILLO
Marilu
Especiali Diaz Gastelo, . . AV. GRAU N2
Sozf::i;ms(::d Richard 990449139 rdiazg@vivienda.gob.pe 731 URB.
Lambayeque o Huaman 074-276564 SANTA
ESDSTC';I'ISta Lucano, 976800909 mhuamanl@vivienda.gob.pe VICTORIA -
Maria Teonila CHICLAYO
Salvador
p Li'.na. ESpeC.ia.“.Sta Atanacio, 01-2117530 969604801 jsalvadora@vivienda.gob.pe AV.
rovincias Sostenibilidad Anexo 5051
Janet Milagro BENAVIDES N2
395 -
Alexander |01 - MIRAFLORES
Lima Especialistas Pintado, 4183800 939265583 ipintado@vivienda.gob.pe Piso 8
Metropolitana Wilder Anexos: 969717122 waguilar@vivienda.gob.pe
Aguilar 8425-8493
o Tello Reyna
Loreto Fepecialista Henry | 065-222299 | 969655860 | htellor@vivienda.gob.pe | C2C Loreto N
ocial , 334 Iquitos
Beltran
(specaista Ceé:rrrg::;'o 974204464 | cosorio@vivienda.gob.pe AV. 15 DE
AGOSTO Ne@
Madre de Dios . ilar Vil 082-350056 514 -516
Fopeciallst Cgu'r‘?r Vilea 965384953 | waguilarv@vivienda.gob.pe PUERTO
ashington MALDONADO
PROLOG. AV.
o Garcia BALTA - MZE-
Moquegua SEZ{’:;‘SI'I'IS;: 4| Martinez, |053-479201| 990000346 dgarcia@vivienda.gob.pe  |LTE13 - Urb. 50
Duberli CASAS -

MOQUEGUA
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CENTRO

Romero
Especialista Morales, . COMERCIAL
Sostenibilidad Marco 962697835 | mromerom@vivienda.gob.pe MZ N LT. 4
Pasco Antonio 063-280633 URB. SAN
iali Reyes Zarate JUAN PAMPA-
Especialista i 975416632 | ereyes@vivienda.gob.pe | YANACANCHA-
Social Edith PASCO
: st Ramos CALLE LAS
specialista . ; . ..
Sostenibilidad TXT{: Luis Iramost@vivienda.gob.pe '\a,;LIALSTESlQ
Piura TREMO | 073-251945 TR
Eevecial Roncal Ocas, 956305757 URB.
Spsf(':iaa:Sta Lorena /939264969 Ironcal@vivienda.gob.pe MIRAFLORES
Noemi DIST. CASTILLA
Tonconi
Especialista Quispe, . L
Sostenibilidad thomar 995181821 jtonconi@vivienda.gob.pe I;EALEIIDDEEERl\Ilcl\(I)O
Puno Marcelino | 051-364428 550 - 268 - B
Epeciali Saravia PUNO
Spse:c'?afta Angles, #951820819 zsaravia@vivienda.gob.pe
Zulma Rocio
Javier .
Especialista , . . . JR. SERAFIN
Sostenibilidad Rgztri?aw 929275344 jreategui@vivienda.gob.pe EILOMENO 696
San Martin Lopez Tuesta 042-351034 -
Especialista , ’ L MOYOBAMBA
Social César #943221536 clopezt@vivienda.gob.pe - SAN MARTIN
Augusto
Especialista Gonzales . . AV. GENERAL
Sostenibilidad | Chura, Julio 952870750 jgonzalesc@vivienda.gob.pe SUAREZ MZ. B.
ESpSeC'? Ista L 962215112 avargasj@vivienda.gob.pe
ocial Angélica DE GRACE -
Emérita TACNA
Eeoecialist Machuca
specialista . . . .
Sostenibilidad LU|sE,dJa|me 976679198 jmachuca@vivienda.gob.pe CALLE.
Tumbes Sanji‘:ez 072-280482 HUASCAR S/N
iali SUB LOTE 20
ESDSTC';I'ISta Cabrera, 939265332 dsanjinezc@vivienda.gob.pe
Doris Carmen
o Reymundo Jr. RAYMONDI
Ucayali ESPEC'?I'Sta Ocafiio, Jhon 061-281611 966558990 | jreymundo@vivienda.gob.pe N° 386 —
Social Anexo 102 PUCALLPA

Fredy
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